

# alldrink®

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

Gültig vom 11.10.2021 - 23.10.2021, KW 41+42

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Rosbacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,49)

**4.44**

zzgl. € 1,50 Pfand



Fürs Klima  
unterwegs!

Die hassia Klima-Aktion  
vom 01.10. - 31.10.2021

Abb. ähnlich \* Im Wert von über 800 €

Jetzt mitmachen & mit hassia  
1 EINKAUFSTOURENRAD\* GEWINNEN!

**So einfach geht's:** Coupon ausfüllen, ausschneiden und auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben. Einsenden an: Alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Vor-/Nachname (Teilnehmer):

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

E-Mail:

Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt (auch mit Hilfe von sorgsam ausgewählten und verpflichteten Auftragsverarbeitern). Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie unter: [www.hassia-handelt.de](http://www.hassia-handelt.de)

**Einsendeschluss: 25.10.2021 Stichwort: hassia „TOURENRAD“**  
(Datum des Poststempels)

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielagenturen. Der Gewinner wird durch Losentscheid unter allen Einsendungen ermittelt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Barauszahlung sowie ein Umtausch des Gewinns sind nicht möglich.

Preis pro Kasten  
hassia Mineralwasser  
(Sprudel / Leicht / Still /  
12x 0,75 l Glas-Mehrweg\*)

**€ 4,49**  
Preis pro Liter € 0,58  
\*Zzgl. Pfand € 3,30



**Schöfferhofer Weizen-Mix**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Hassia Sprudel,  
Leicht oder Still**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand

## Mit Profi punkten...



**Pfungstädter Edel-Pils Premium**  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,42 Pfand



**Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein, Gold Apfelsaft oder Süßer**  
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,08)

**6.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



FEIER MIT UNS  
**1 JAHR PUNKTE-DURST!**



### 10FACH\*P

auf Deinen gesamten Einkauf!\*

**So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen)**

**PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.**



22981110210131000259

Gültig bis:  
23.10.2021

PAPIERCOUPON NUTZEN

\* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen.





**Ayinger Lager Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltns Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltns V+**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,44)

**3.99**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Rauch Happy Day Soft**  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**1.79**



**Leikem Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügefl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

**Echte Kraft kommt aus der Natur.**

Gerolsteiner Mineralwasser Naturell  
6x1 l Glas Mehrweg  
1 Liter = 0,83 €, zzgl. Pfand 2,40 €

Gerolsteiner Mineralwasser Naturell  
6x1,5 l PET Mehrweg  
1 Liter = 0,64 €, zzgl. Pfand 2,40 €

**4,99 €**

**5,79 €**

100% Mehrweg - wir werden wiederverfüllt.

MACHEN SIE DEN VERGLEICH!  
[mineralienrechner.de](http://mineralienrechner.de)



**Selters Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Spaten Münchner Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schweppes**  
versch. Sorten  
oder **Orangina**  
1-L-PET-Fl.

**1.39**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Asbach Uralt**  
36 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**Gordon's Dry Gin**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**



**Krombacher Pils**  
oder **Alkoholfrei**  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's Pils  
und weitere  
Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

**26%  
GÜNSTIGER**



Warsteiner  
Premium  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,10/1,39)

**10.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**4 € günstiger!**



Wodka  
Gorbatschow  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)

**7.99**



Holsten Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr Münchner Hell,  
Naturtrübes Kellerbier  
oder Natur Radler  
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

**...den goldenen Herbst genießen**



Secco Vina  
Augusta  
DOC  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**



Captain Morgan  
& Cola  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



Flensburger  
versch. Sorten  
20x0,33-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,82)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



Bacardi Cola  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



Thannhäuser Sekt  
trocken oder  
halbtrocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 4,44)

**3.33**



Chiemseer Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,65)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**16.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener, Fun  
oder Light  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
**Mineralwasser + Frucht**  
 versch. Sorten, **Vitamin**  
**Quelle** versch. Sorten oder  
**Eistee Pfirsich**  
 6x1,5-L-PET-Fl.  
 (1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**bizzl Apfel-Schorle**  
 12x0,75-L-PET-Fl.  
 (1 L = € 0,89)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Wernesgrüner Pils**  
 20x0,5-L-Fl.  
 (1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Weincontor Schloss**  
**Friedelsheim**  
**Friedelsheimer**  
**Portugieser Weißherbst**  
 Q.b.A. lieblich  
 oder trocken, 1-L-Fl.

**3.49**



**Weincontor Schloss**  
**Friedelsheim**  
**Grauer Burgunder**  
 Q.b.A. trocken, Pfalz  
 1-L-Fl.

**3.49**



**Weincontor Schloss**  
**Friedelsheim**  
**Weißer Burgunder**  
 Q.b.A. trocken, Pfalz  
 1-L-Fl.

**3.49**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
**Merlot**  
 Rotwein Q.b.A. trocken,  
 Pfalz 0,75-L-Fl.  
 (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
**Dürkheimer Feuerberg**  
**Blauer Portugieser**  
 Rotwein Q.b.A. trocken Pfalz  
 0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)

**2.99**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
**Dürkheimer Hochmess**  
 Riesling Q.b.A. trocken,  
 Pfalz, 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
**Dürkheimer Feuerberg**  
 Riesling Q.b.A. halbtrocken  
 Pfalz 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

\***Bensheim**, Ampèrestraße 1-3

**Biebesheim**, Rheinstraße 28

\***Darmstadt**, Eschollbrücker Straße 26

**Darmstadt**, Otto-Röhm-Straße 67a

\***Dieburg**, Frankfurter Straße 52-58

**Gundernhausen**, Bruchwiesenstraße 51

**Hemsbach**, Beethoven Straße 16

**Mörlenbach**, Fürther Straße 34

\***Reinheim**, Konrad-Adenauer-Straße 1

**Wald-Michelbach**, Ludwigstraße 119

\* **toom**  
 getränkemarkt  
 Die Getränke  
**KÖNNER**

ehemals Toom-Getränkemarkt